SK Cestovný adaptér SKROSS®   World to Europe USB C20PD
pre použitie v SR, max. 16A, max. 3680W/230V~  (obj. č. Solight: PA30USBC-PD20)
vstavaný USB nabíjací adaptér USB-C, 20W PD
Cestovný adaptér je redukcia, ktorá umožní pripojenie odlišných vidlíc prívodných šnúr spotrebičov z rôznych krajín do zásuviek v SR. Adaptér
nemení napätie, prúd, polaritu, alebo iné elektrické veličiny. Pri použití inštalujte adaptér do zásuvky a následne zapojte do adaptéra spotrebič.
Pri odpájaní zo siete postupujte opačným spôsobom. Adaptér je určený na krátkodobé použitie, nie pre permanentnú záťaž pod elektrickým
prúdom. Po použití odpojte zo zásuvky.
A Kompatibilita na výstupe
1 - Evropa uzemnená vidlica (Schuko, typ E/F)
B Kompatibilita na vstupe
 2 - Austrália, Čína (typ I)
 3 - USA, Japonsko (typ B)
 4 - Veľká Británia (typ G)
 5 – Švajčiarsko (typ J)
 6 – Taliansko (typ L)
 7 – Brazília (typ N)
USB-C rýchlonabíjačka PD:
Vstup: 100 - 250 V~, 50/60 Hz; Max. 20.0 W, Max. 0.5 A
Výstup: DC 5.0V/3.0A (15.0 W), DC 9.0V/2.22A (20.0 W), DC 12.0V/1.67A (20.0W)
BEZPEČNOSTNÉ UPOZORNENIA
Adaptér nie je menič napätia ani iných elektrických veličín. Vstupné napätie pripojeného prístroja sa musí zhodovať s napätím miestnej
elektrickej siete. Pred použitím adaptéra si vždy zistite tieto parametre. Predídete prípadným poruchám. Cestovný adaptér používajte vždy iba
suchý a čistý. Vhodný iba na použitie v interiéri (IP20). Nesmie byť vystavený pôsobeniu kvapalín alebo vlhkosti, teplotám nad 60 °C. Do
otvorov cestovného adaptéra nevkladajte okrem prívodných šnúr žiadne predmety, drôty, sponky, atď. Nesmie sa používať s poškodeným
puzdrom, na nabíjanie vozidiel s elektrickým pohonom alebo v spojení s viacnásobnými zásuvkami, rozbočkami či predlžovacími prívodmi.
Čistite suchou alebo vlhkou handričkou, nechajte dôkladne uschnúť. Čistite vždy odpojené od elektrickej siete. Uchovávajte mimo dosahu detí.
Nezasahujte do zapojenia! K jednému adaptéru smie byť pripojený len jeden prístroj (s výnimkou prípojok USB).
Nesprávne použitie výrobku je dôvodom na ukončenie záruky výrobcu i predajcu a odmietnutie akýchkoľvek náhrad finančných alebo za ujmu
na zdraví.
VYHLÁSENIE VÝROBCA – Záruka a obmedzenie zodpovednosti
Tento výrobok bol vyvinutý tak, aby spĺňal medzinárodné požiadavky na bezpečnosť. Užívateľ musí s výrobkom zaobchádzať s nutnou
obozretnosťou a opatrnosťou. Záruka zaniká po 24 mesiacoch od dátumu zakúpenia a obmedzuje sa výhradne na výmenu chybného výrobku. S
výnimkou výmeny chybného výrobku počas záručnej doby spoločnosť WorldConnect AG za žiadnych okolností neručí za priame, nepriame
a/alebo následné škody, ktoré boli zapríčinené (i) chybným výrobkom, (ii) vyššou mocou, (iii) zneužitím výrobku mimo rámca jeho určenia, (iv)
použitím v rozpore s návodom na použitie. Je vylúčené akékoľvek ručenie za ušlý zisk, prestoje, stratu dát a tiež za iné straty a/alebo škody
vzniknuté v dôsledku riadneho používania alebo zneužitia výrobku. Vyhradzujeme si právo na vykonávanie zmien.
© WorldConnect AG. Všetky práva vyhradené.
Výrobca:   WorldConnect AG, Viscosestrasse 46, 9443 Widnau, Switzerland www.skross.com
Dovozca do SR:  Solight Holding s.r.o, Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 www.solight.sk
Účinnosť USB nabíjania
Priemerná účinnosť nabíjania 88.1%
Účinnosť pri nízkej záťaži (10%) 75.8%
Spotreba energie bez zaťaženia 0.02W